

پس از برگزاری مسابقات مقدماتی و نیمه نهایی لیگ کشتی آزاد رده سنی نوجوانان، فینال این مسابقات امروز در خانه کشتی برگزار شد و ستارگان رفسنجان با غلبه بر باشگاه خلیج فارس کرمان قهرمان این مسابقات در سال ۱۴۰۲ شد. همچنین تیم خلیج فارس کرمان نائب قهرمان و تیم گل گهر سیرجان به مقام سوم این دوره از مسابقات رسیدند.

سخن تازه  
ورزش  
شماره ۷۵۳  
۱۴۰۲ مرداد ۱۸

پس از برگزاری مسابقات مقدماتی و نیمه نهایی لیگ کشتی فرنگی، فینال این مسابقات در خانه کشتی برگزار شد و هیات کشتی بم با غلبه بر گل گهر سیرجان قهرمان این مسابقات در سال ۱۴۰۲ شد و گل گهر سیرجان نائب قهرمان شد. همچنین تیم هیات کشتی جیرفت با پیروزی بر هیات کشتی کرمان در دیدار رده بندی به مقام سوم رسید.

هیات کشتی بم  
قهرمان لیگ  
فرنگی نوجوانان  
استان

# فوتبال پایه، نگاه ویژه‌ای می‌خواهد!



سرمایه انسانی یکی از مهمترین مباحثی است که اخیراً مورد توجه بسیاری از کشورها قرار گرفته است. مدیریت سرمایه انسانی در ورزش به منظور دستیابی به مزیت‌های رقابتی و رسیدن به چشم اندازهای ترسیم شده از جایگاه قابل توجهی برخوردار می‌باشد. بکارگیری، آموزش و ارزیابی نیروی انسانی از جمله اقدامات مهم در مدیریت سرمایه‌های انسانی محسوب می‌شود که ارزیابی عملکرد و آسیب شناسی نظام عملکردی ایشان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار می‌باشد. در این بین توجه به توسعه و تعالی سرمایه‌های انسانی فوتبال که یکی از پرطرفدارترین رشته‌های ورزشی در دنیا مطرح است، بیش از پیش ضروری می‌نماید.

تحقیقات نشان می‌دهد امروزه فوتبال حرفه‌ای، برنامه ریزی‌های راهبردی خود را بر پایه مدیریت موثر سرمایه‌های انسانی بنا می‌سازند. بدون شک نتایج جاکمی از کارایی در فوتبال حرفه‌ای تحت تاثیر سرمایه انسانی موثر می‌باشد هر یک از منابع انسانی که به طور مستقیم و غیرمستقیم در پیشرفت فوتبال حرفه‌ای تاثیر گذارند، جزئی از سرمایه‌های انسانی فوتبال محسوب می‌شوند. بنابراین توجه ویژه و اساسی به این رکن مهم در فوتبال، شناسایی آسیب‌های موجود برای ایشان و در پی آن ارائه راهکارهای منطقی در جهت رفع این آسیب‌ها، بیش از پیش مورد نیاز فوتبال امروز کشور می‌باشد. نظر به آنچه پیشتر گفته شد، فوتبال در ایران، در دوران گذار از فوتبال آماتور به سمت فوتبال حرفه‌ای با چالش‌ها و

## رضا فتح آبادی

فعالیت‌های ورزشی، بخش عمده‌ای از زندگی اجتماعی و فرهنگی را تشکیل می‌دهد و در زندگی افراد نفوذ پیدا کرده است؛ به طوری که با نگاهی به انواع رسانه‌ها می‌توان متوجه شد که بخش قابل توجهی از وقت افراد در هر جامعه به ورزش گروهی یا انفرادی اختصاص می‌یابد در بین سایر ورزش‌ها، فوتبال به عنوان یک ورزش گروهی، به دلیل جذابیت منحصر به فردش، یکی از بیشترین جمعیت‌های ورزشی دنیا را تشکیل می‌دهد و جایگاه والایی نسبت به سایر رشته‌های ورزشی در بین افراد جامعه دارد. فوتبال به شکلی به یک پدیده فراگیر تبدیل شده است که در دنیا نمی‌توان برای آن حد و مرزی قابل حد و مرز تعیین کرد. همچنین فوتبال در رسانه‌ها بیش از سایر رشته‌های ورزشی مورد بحث و ارزیابی قرار گرفته است و بدون شک، جذاب‌ترین و پرطرفدارترین ورزش دنیا است. اکثر جوانان و بزرگسالان علاقه مند به فوتبال برای گذراندن اوقات فراغت خود به این بازی روی می‌آورند و یا همانند دیگران، در تلویزیون و میدان‌های ورزشی تماشاگر این بازی جذاب می‌شوند. فوتبال جدای از ساختارهای مدیریتی خود، از عناصر مهمی چون ورزشکاران، مربیان، داوران، هواداران و سهامداران که از سرمایه‌های انسانی این صنعت گسترده محسوب می‌شوند، تشکیل شده است در این بین توجه ویژه به سرمایه‌های انسانی فوتبال در راستای استخراج آسیب‌های وارده به آنها و ارائه راهکارهای اساسی، جدا از توسعه فوتبال موجبات جلوگیری از پیشامد دیگر آسیب‌های فوتبال را فراهم خواهد ساخت.

در بسیاری از موارد نگاه مدیریتی در جریان است و هدف، تیم‌های پایه نیست و بلکه مدیر فقط به فکر تیم اصلی برای رسیدن به تحقق آرزوهای مدیریتی است. چرا که فوتبال در تیم‌های پایه با بزرگسالان تفاوتی ندارد و همانگونه که یک فوتبالیست بزرگسالان نیازهای اولیه برای پیشرفت و بهبود کیفیت دارد یک فوتبالیست جوان بیشتر نیاز به این موارد دارد. همانگونه که یک فوتبالیست بزرگسال نیاز به تغذیه مناسب، آبسه مناسب، بهبود آسیب دیده‌گی و... دارد فوتبالیست جوان هم به این موارد نیاز دارد البته با این تفاوت که فوتبالیست بزرگسال می‌تواند با توجه داشتن قرارداد مناسب و قابل توجه بسیاری از این موارد را برای خود به طور مناسب رفع کند اما این فوتبالیست جوان هست که با توجه به نداشتن شرایط مالی با این موارد نمی‌تواند کنار بیاید و مشکلات او را زمین گیر می‌کند! پس به این نتیجه خواهیم رسید توجه بیشتر به تیم‌های پایه در الویت باید باشد که نیست. البته در چند باشگاه خوب فوتبال ایران نگاه به تیم‌های پایه و نگاه آکادمیک باعث شده در به هدر رفتن سرمایه آن باشگاه جهت خرید بازیکنان ایده ال جلوگیری شود.

در پایان باید اشاره کوتاهی داشت به عوامل داخلی و خارجی باشگاه‌ها و سیاست‌های درون باشگاه که هر باشگاه با توجه به شرایط موجود و رهنمودهای الزامات خود در رسیدن اهداف خود به سطح اول کشور و آسیا و سیاست‌های تصویب شده باشگاه، توجه داشت که بسیاری از باشگاه‌های ایران بیشتر تمایل به بازیکن سازی ندارند و مثل اکثر باشگاه‌های بزرگ دنیا به دنبال جذب بازیکنان و استعدادهای دیگر باشگاه‌ها هستند.

آموزش است بسیار در مضیقه هستند و به دلیل اینکه در تیم‌های پایه مربیان جوان بی تجربه فقط حاضر به همکاری با باشگاه‌ها هستند از این رو چون این مربیان هم ثبات شغلی و امنیت شغلی، حقوق و دستمزد، مزایا، در مضیقه می‌باشند و از طرفی هم عدم نظارت و غیره روبرو هستند کیفیت آموزش بسیار پایین می‌باشد و در نهایت بسا بارها استعدادهای ناب با عدم دانش مربیان یا با کناره‌گیری از فوتبال یا با مصدومیت‌های شدید از فوتبال

آسیب‌های زیادی پیش رو می‌باشد. آموزش غیر اصولی در تیم‌های پایه نظر به اهمیت نقش تیم‌های پایه در باشگاه‌ها در رشته ورزشی فوتبال که یکی از اجزای اصلی پیشرفت فوتبال حرفه‌ای در کشور محسوب می‌شوند درمی‌یابیم که فوتبالیست‌های جوان با آمال و آرزوهای بزرگ با مشکلات بسیاری در فوتبال ما دسته و پنجه نرم می‌کنند. این فوتبالیست‌های مستعد و خام و آماده برای پیشرفت در مهم ترین قسمت که

## عدم امکانات در تیم‌های پایه

با توجه به یافته‌های حاصل از تحقیق، در فوتبال پایه نبود امکانات سخت افزاری و نرم افزاری تا حدودی نمی‌توان تمام مشکلات آموزش را به مربیان ربط داد! چرا که در بسیاری از باشگاه‌های بزرگ ایران تمامی امکانات فقط در اختیار تیم‌های بزرگسالان می‌باشد و این نیز خود یک معضل بزرگ است چرا که نگاه به تیم‌های پای از بالا به پایین می‌باشد و

## آموزش غیر اصولی در تیم‌های پایه

نظر به اهمیت نقش تیم‌های پایه در باشگاه‌ها در رشته ورزشی فوتبال که یکی از اجزای اصلی پیشرفت فوتبال حرفه‌ای در کشور محسوب می‌شوند درمی‌یابیم که فوتبالیست‌های جوان با آمال و آرزوهای بزرگ با مشکلات بسیاری در فوتبال ما دسته و پنجه نرم می‌کنند. این فوتبالیست‌های مستعد و خام و آماده برای پیشرفت در مهم ترین قسمت که

## قابل توجه مالکین محترم پلاک های شرح ذیل و سایر اشخاصی که در این پلاک ها ادعای حق و حقوقی دارند

با عنایت به تصویب **ضوابط اجرای طرح پارکینگ، معبر و فضای سبز** به اطلاع می‌رساند در راستای اجرای طرح عمومی و عمرانی مذکور، شهرداری سیرجان قصد تملک ملک های ذیل (طبق جدول پایین) را دارد. لذا از آنجا که اخطاریه اول و اخطاریه دوم ابلاغ گردیده و تاکنون هیچ گونه اقدامی نسبت به تملک از سوی مالکین صورت پذیرفته است. لذا بدینوسیله **برای آخرین مرتبه** اعلام می‌گردد. مدعیان مالکیت ملک های مذکور ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی (۱۴۰۲/۵/۱۸) با در دست داشتن مدارک مالکیت به منظور انجام معامله و واگذاری آن به شهرداری در ساعات اداری به مدیریت حقوقی و املاک در ساختمان شهرداری مرکزی به آدرس: **خیابان دکتر شریعتی، نبش میدان انقلاب مراجعه نمایند.** بدیهی است در صورت عدم مراجعه و استنکاف از انجام معامله، شهرداری به منظور انجام وظایف خود ناچار است حسب ماده ۸ لایحه قانونی نحوه و تملک اراضی و املاک برای طرح های عمومی و عمرانی، با هماهنگی دستگاه محترم قضایی، نسبت به تقویم و تعیین ارزش ملک های ذیل و سپردن تودیع قیمت آن در صندوق ثبت اقدام نماید.



ردیف	پلاک ثبتی	آدرس / نوع طرح
۱	پلاک ۱۲۸۵ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور / طرح معبر و پارکینگ شهرداری
۲	پلاک ۱۲۸۶ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور / طرح معبر و پارکینگ شهرداری
۳	پلاک ۱۳۰۱ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور / طرح معبر و فضا سبز شهرداری
۴	پلاک ۱ فرعی از ۱۳۰۳ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور / طرح معبر و فضا سبز شهرداری
۵	پلاک ۴ فرعی از ۱۳۰۳ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور / طرح معبر و فضا سبز شهرداری
۶	پلاک ۱۳۰۴ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور / طرح معبر و فضا سبز شهرداری
۷	پلاک ۱۸۰۶ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور
۸	پلاک باقیمانده ۱۸۰۷ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور
۹	پلاک ۲ فرعی از ۱۸۵۹ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور
۱۰	پلاک ۲ فرعی از ۱۸۸۸ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور / طرح معبر و فضا سبز شهرداری
۱۱	پلاک ۱ فرعی از ۱۸۹۲ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور / طرح معبر و فضا سبز شهرداری
۱۲	پلاک ۱۹۰۴ اصلی	خیابان ۱۷ شهریور / طرح معبر و فضا سبز شهرداری

ردیف	پلاک ثبتی	آدرس / نوع طرح
۱	پلاک ۳ فرعی از ۱۰۸۶ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۲	پلاک ۱۰۸۹ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۳	پلاک ۱ فرعی از ۱۰۸۹ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۴	پلاک ۱۰۹۰ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۵	پلاک ۴ فرعی از ۱۰۹۲ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۶	پلاک ۲ فرعی از ۱۰۹۳ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۷	پلاک ۱۲۶۳ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۸	پلاک ۱۲۷۶ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۹	پلاک ۱ فرعی از ۱۹۸۲ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۱۰	پلاک ۲ فرعی از ۱۹۸۲ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۱۱	پلاک ۱۹۸۳ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۱۲	پلاک ۱۹۸۵ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۱۳	پلاک ۲ فرعی از ۱۹۸۵ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۱۴	پلاک ۱ فرعی از ۱۹۸۷ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۱۵	پلاک ۱ فرعی از ۱۹۸۸ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر
۱۶	پلاک ۲۲۲۳ اصلی	خیابان ابن سینا، کوچه شهید صحبت / طرح معبر

## مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

اطلاعیه مهم شهرداری سیرجان